PGS-AZIMUT PORTFOY PAY GERI ALIMI YAPAN SIRKETLER HiSSE SENEDi FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Ekim-2025

PGS-AZIMUT PORTFOY PAY GERI ALIMI YAPAN SIRKETLER HISSE

SENEDI FONU (HISSE SENEDI YOGUN FON)
AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.

AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.
551.943.881,69

494.764.971,000

08 Nisan 2025

Siresizdir.

1,115568
1,073260
3,94
11,70

90,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,28
5,61
0,00
0,00
0,00
0.00

0,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,96

12.386.187,28

95.919.557,64

VADEYE

TARIHI KALAN
GON

DOViZ HRAGCI

MENKUL KIYMET CiNSI  KURUM

ISIN KODU

FAIZ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BiR!M ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
ENO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (F
GORE) GORE)

(FTD

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGESA TL AVIVA

SIGORTA
AS.
AVIVA
SIGORTA
AS.
AKFEN
GYOAS.
AKFEN
GYOAS.
AKSA
AKRILIK
KIMYA
SANAYI
AS.
ATP Ticari
Bilgisayar
Agi ve
Elektrik Glig
Kaynaklari
Uretim
Pazarlama
ve Ticaret
AS
ATP Ticari
Bilgisayar
Agi ve
Elektrik Glig
Kaynaklari
Uretim

TRECUHE00018

AGESA TL TRECUHE00018

AKFGY TL TREAKFG00012

AKFGY TL TREAKFG00012

AKSA TL TRAAKSAW91E1

ATATP TL TREATTP00023

ATATP TL TREATTP00023

110.000,00  199,304769 30/10/25

12.000,00  200,208084 31/10/25

4.400.000,00 2,953414 31/10/25

300.000,00 2,935324 31/10/25

3.700.000,00 11,094411 31/10/25

65.000,00  132,364065 31/10/25

25.000,00  133,282173 31/10/25

80100511

80100511

80100511
80100511

80100511

80100511

80100511

210,000000

210,000000

2,700000
2,700000

12,400000

143,900000

143,900000

23.100.000,00

2.520.000,00

11.880.000,00
810.000,00

45.880.000,00

9.353.500,00

3.597.500,00

4,20

0,46

2,16
0,15

8,35

0,65

4,19

0,46

2,15
0,15

8,31

1,69

0,65



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

PGS-AZIMUT PORTFOY PAY GERI ALIMI YAPAN SIRKETLER HiSSE SENEDi FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
Ekim-2025

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

BIMAS

BIMAS

DOHOL

DOHOL

EKGYO

EREGL

GLCVY

GLYHO

GLYHO

GUBRF
GUBRF
HALKB
HALKB

HTTBT

HTTBT

LKMNH

LKMNH

LOGO

LOGO

MAVI

NTHOL
TABGD

TCELL

THYAO

THYAO

VAKBN

VAKBN

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Pazarlama
ve Ticaret
AS
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
A.S.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S
Gelecek
Varlik
Yoénetimi
AS.
GLOBAL
YATIRIM
HOLDING
AS.
GLOBAL
YATIRIM
HOLDING
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
T. HALK
BANKASI
AS.

T. HALK
BANKASI
AS.
HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HiZMETLE
RI VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG
SAGLIK,
TURIZM,
EGITIM
HiZMETLE
RI VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
NET
HOLDING
AS.
TAB Gida
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.A.O.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.

TREBIMMO00018

TREBIMMO00018

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

TREEGYO000017

TRAEREGL91G3

TREGVYO000011

TRAGLMDE91R3

TRAGLMDE91R3

TRAGUBRF91E2

TRAGUBRF91E2

TRETHALO0019

TRETHALO0019

TREHTTB00036

TREHTTB00036

TRELKMHO00013

TRELKMHO00013

TRALOGOW91U2

TRALOGOW91U2

TREMAVI00037

TRANTHOL91Q6

TRETABG00020

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TREVKFB00019

TREVKFB00019

45.000,00

1.500,00

900.000,00

-300.000,00

1.930.000,00

850.000,00

595.000,00

3.820.000,00

-70.000,00

45.000,00

15.000,00

300.000,00

-150.000,00

160.000,00

-10.000,00

300.000,00

-150.000,00

130.000,00

20.000,00

640.000,00

540.000,00

188.000,00

220.000,00

70.000,00

-5.000,00

300.000,00

-200.000,00

18.796.500,00
18.796.500,00

566,109482

565,218853

16,814981

16,814981

15,924094

25,695785

61,771280

9,192441

9,192441

307,996050

308,942442

23,858359

23,858359

48,727968

48,727968

17,243512

17,243512

148,691759

150,841639

37,580367

51,217708

184,919384

95,836807

309,517116

309,517116

25,978609

25,978610

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

30/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

30/10/25

30/10/25

31/10/25

31/10/25

23/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

31/10/25

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

539,000000

539,000000

17,100000

17,100000

20,220000

27,480000

72,050000

11,680000

11,680000

316,500000

316,500000

26,660000

26,660000

47,980000

47,980000

16,820000

16,820000

167,300000

167,300000

40,300000

49,840000

237,700000

99,700000

291,500000

291,500000

24,460000

24,460000

24.255.000,00

808.500,00

15.390.000,00

-5.130.000,00

39.024.600,00

23.358.000,00

42.869.750,00

44.617.600,00

-817.600,00

14.242.500,00

4.747.500,00

7.998.000,00

-3.999.000,00

7.676.800,00

-479.800,00

5.046.000,00

-2.523.000,00

21.749.000,00

3.346.000,00

25.792.000,00

26.913.600,00

44.687.600,00

21.934.000,00

20.405.000,00

-1.457.500,00

7.338.000,00

-4.892.000,00

480.041.550,00

3,21

-1,07

4,87

-0,17

-0,10

-0,53

4,53

4,25

-0,30

-1,02

100,00

480.041.550,00 100,00

4,41 4,39

0,15 0,15

2,80 2,79

-0,93 -0,93

7,10 7,07

4,25 4,23

7,80 7,77

8,08

-0,15 -0,15

2,59 2,58

0,86 0,86
1,45 1,45
-0,73 -0,72

1,40 1,39

-0,09 -0,09

0,92 0,91

-0,46 -0,46

3,96 3,94

0,61 0,61

4,69 4,67

4,89 4,88

8,13 8,10

3,99 3,97
3,70
-0,27 -0,26
1,33
-0,89

-0,89

87,30 86,97
87,30 86,97



PGS-AZIMUT PORTFOY PAY GERI ALIMI YAPAN SIRKETLER HiSSE SENEDi FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Ekim-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . ; < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésRﬁ?\m% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggté) G(gg?z )
Y.Fonu Tiirk
PPZ L AZIMUT TRYAZIM00341 7.979.000,00 4,842402 31/10/25 4,849286 38.692.452,99 100,00 7,04 7,01
PORTFOY
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 7.979.000,00 38.692.452,99 100,00 7,04 7,01
GRUP TOPLAMI 7.979.000,00 38.692.452,99 100,00 7,04 7,01
TUREV
Futures
Uzun
F_ENJSA1125 TL F_ENJSA1125 2.500,00  84,530000 31/10/25 80105125 84,390000 21.097.500,00 0,00 000 0,00
F_ENKAI1125 TL F_ENKAI1125 2.900,00  79,420000 31/10/25 80105125 79,610000 23.086.900,00 0,00 000 0,00
F_GARAN1125 TL F_GARAN1125 1.600,00  137,500000 31/10/25 80105125 137,500000 22.000.000,00 0,00 000 0,00
F_TAVHL1125 TL F_TAVHL1125 800,00  267,100000 31/10/25 80105125 270,950000 21.676.000,00 0,00 000 0,00
F_TUPRS1125 TL F_TUPRS1125 1.200,00  201,200000 31/10/25 80105125 202,550000 24.306.000,00 0,00 000 0,00
F_YKBNK1125 TL F_YKBNK1125 7.000,00  34,490000 31/10/25 80105125 34,490000 24.143.000,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 16.000,00 136.309.400,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 16.000,00 136.309.400,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 31.149.506,26 31.149.506,26 100,00 5,66
GRUP TOPLAMI 31.149.506,26 31.149.506,26 100,00 5,66
GRUP TOPLAMI 31.149.506,26 31.149.506,26 100,00 5,66
FON PORTFOY DEGERI 549.883.509,25 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 549.883.509,25 99,63 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.336,66 0,00 %
C-)ALACAKLAR 19.046.624,71 3,45 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -16.993.588,93 -3,08 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 551.943.881,69 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 1.268.185,37 0,2298 %
Kayda Alma Ucreti 10.979,62 0,0020 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 44.927,89 0,0081 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 94.031,72 0,0170 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.474,47 0,0008 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 6.439,24 0,0012 %
Transferinde Odenen Ucretler
KYD Benchmark Kull. Gcreti 9.240,00 0,0017 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.819,85 0,0005 %
1.441.763,16 0,2612 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
LKMNH Temmettl 02/10/25 314.583,28 314.583,28
GLYHO Temmettl 02/10/25 201.922,88 201.922,88

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



